



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

| | |
|----------------------|---|
| Organisasjonsnummer: | 922 586 233 |
| Organisasjonsform: | Aksjeselskap |
| Foretaksnavn: | VIKINGSTAD HOLDING AS |
| Forretningsadresse: | c/o Kjetil Vikingstad Vikingstadvegen 50 4260 TORVASTAD |

Regnskapsår

| | |
|-------------------------|-------------------------|
| Årsregnskapets periode: | 01.01.2023 - 31.12.2023 |
|-------------------------|-------------------------|

Konsern

| | |
|---------------------------|----|
| Morselskap i konsern: | Ja |
| Konsernregnskap lagt ved: | Ja |

Regnskapsregler

| | |
|--|------------------------------------|
| Regler for små foretak benyttet: | Nei |
| Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: | Regnskapslovens alminnelige regler |
| Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: | Regnskapslovens alminnelige regler |

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

| | |
|--|-------------------|
| Bekreftet av representant for selskapet: | Kjetil Vikingstad |
| Dato for fastsettelse av årsregnskapet: | 31.07.2024 |

Grunnlag for avgivelse

| |
|--|
| År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert |
| År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023 |

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.08.2025



Resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|--|------|----------------|-----------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Salgsinntekt | 2 | | |
| Annen driftsinntekt | 2 | | |
| Kostnader | | | |
| Lønnskostnad | 3 | | |
| Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 4, 5 | | |
| Annen driftskostnad | 3 | 86 097 | 201 222 |
| Sum kostnader | | 86 097 | 201 222 |
| Driftsresultat | | -86 097 | -201 222 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 602 321 | 123 813 |
| Sum finansinntekter | | 602 321 | 123 813 |
| Annen rentekostnad | | 125 | 87 |
| Sum finanskostnader | | 125 | 87 |
| Netto finans | | 602 196 | 123 726 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 516 099 | -77 496 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 6 | | |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 516 099 | -77 496 |
| Årsresultat | | 516 099 | -77 496 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Overføringer til/fra annen egenkapital | 7 | 516 099 | -77 496 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 516 099 | -77 496 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|---|-------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter | 5 | | |
| Utsatt skattefordel | 6 | | |
| Goodwill | 5 | | |
| Tomter, bygninger og annen fast eiendom | 4, 13 | | |
| Maskiner og anlegg | 4, 13 | | |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende | 4, 13 | | |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investering i datterselskap | 8, 13 | 17 605 247 | 17 605 247 |
| Investeringer i tilknyttet selskap | 8, 13 | | |
| Andre fordringer | 12 | | |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 17 605 247 | 17 605 247 |
| Sum anleggsmidler | | 17 605 247 | 17 605 247 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Varer | 9 | | |
| Fordringer | | | |
| Andre fordringer | 10 | 2 168 128 | 100 000 |
| Sum fordringer | | 2 168 128 | 100 000 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | 11 | 16 739 273 | 18 301 490 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 16 739 273 | 18 301 490 |
| Sum omløpsmidler | | 18 907 401 | 18 401 490 |
| SUM EIENDELER | | 36 512 648 | 36 006 737 |



Balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|---------------------------------------|------|-------------------|-------------------|
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Selskapskapital | 7 | 90 000 | 90 000 |
| Overkurs | 7 | 17 518 880 | 17 518 880 |
| Sum innskutt egenkapital | | 17 608 880 | 17 608 880 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 7 | 18 903 768 | 18 387 669 |
| Minoritetsinteresser | 7 | | |
| Sum opptjent egenkapital | | 18 903 768 | 18 387 669 |
| Sum egenkapital | | 36 512 648 | 35 996 549 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 13 | | |
| Sum langsiktig gjeld | | 0 | 0 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 13 | | |
| Leverandørgjeld | | | 10 188 |
| Betalbar skatt | 6 | | |
| Utbytte | 7 | | |
| Sum kortsiktig gjeld | | | 10 188 |
| Sum gjeld | | 0 | 10 188 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 36 512 648 | 36 006 737 |



Konsernets resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|--|------|----------------------|----------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | 2 | 2 878 357 134 | 1 962 008 441 |
| Annen driftsinntekt | 2 | 13 387 849 | 7 290 347 |
| Sum inntekter | | 2 891 744 983 | 1 969 298 788 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 2 498 351 712 | 1 766 105 034 |
| Lønnskostnad | 3 | 117 791 781 | 89 747 034 |
| Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 4, 5 | 26 655 289 | 18 090 311 |
| Annen driftskostnad | 3 | 81 823 112 | 53 487 862 |
| Sum kostnader | | 2 724 621 894 | 1 927 430 241 |
| Driftsresultat | | 167 123 089 | 41 868 547 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 6 244 859 | 1 906 151 |
| Annen finansinntekt | | 38 562 938 | 20 216 558 |
| Sum finansinntekter | | 44 807 797 | 22 122 709 |
| Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi | | 667 839 | 20 706 722 |
| Annen rentekostnad | | 13 291 453 | 4 538 195 |
| Annen finanskostnad | | 35 773 941 | 17 428 853 |
| Sum finanskostnader | | 49 733 233 | 42 673 770 |
| Netto finans | | -4 925 436 | -20 551 061 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 162 197 653 | 21 317 486 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 6 | 35 205 629 | 11 388 416 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 126 992 024 | 9 929 070 |
| Årsresultat | | 126 992 024 | 9 929 070 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Overføringer til/fra annen egenkapital | 7 | 126 992 024 | 9 929 070 |



Konsernets resultatregnskap

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|
| Sum overføringer og disponeringer | | 126 992 024 | 9 929 070 |



Konsernets balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|---|-------|--------------------|--------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter | 5 | 7 994 811 | 6 803 092 |
| Utsatt skattefordel | 6 | 310 794 | 4 071 715 |
| Goodwill | 5 | 58 912 230 | 69 385 611 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 67 217 835 | 80 260 418 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger og annen fast eiendom | 4, 13 | 152 458 660 | 109 356 377 |
| Maskiner og anlegg | 4, 13 | 16 067 038 | 9 667 050 |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende | 4, 13 | 1 552 343 | 765 648 |
| Sum varige driftsmidler | | 170 078 041 | 119 789 075 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investering i datterselskap | 8, 13 | 0 | 0 |
| Investeringer i tilknyttet selskap | 8, 13 | 3 540 000 | 3 040 000 |
| Andre fordringer | 12 | 1 216 978 | 995 169 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 4 756 978 | 4 035 169 |
| Sum anleggsmidler | | 242 052 854 | 204 084 662 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Varer | 9 | 10 154 546 | 9 484 448 |
| Sum varer | | 10 154 546 | 9 484 448 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | 425 362 650 | 272 036 322 |
| Andre fordringer | 10 | 59 304 240 | 54 960 463 |
| Sum fordringer | | 484 666 890 | 326 996 785 |
| Investeringer | | | |
| Markedsbaserte aksjer | | 482 571 | 4 758 816 |
| Sum investeringer | | 482 571 | 4 758 816 |



Konsernets balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|--|------|--------------------|--------------------|
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | 11 | 147 254 524 | 108 243 746 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 147 254 524 | 108 243 746 |
| Sum omløpsmidler | | 642 558 531 | 449 483 795 |
| SUM EIENDELER | | 884 611 385 | 653 568 457 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Selskapskapital | 7 | 90 000 | 90 000 |
| Overkurs | 7 | 17 518 880 | 17 518 880 |
| Sum innskutt egenkapital | | 17 608 880 | 17 608 880 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 7 | 231 818 306 | 154 286 374 |
| Minoritetsinteresser | 7 | 35 080 783 | 59 384 157 |
| Sum opptjent egenkapital | | 266 899 089 | 213 670 531 |
| Sum egenkapital | 7 | 284 507 969 | 231 279 411 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Andre avsetninger for forpliktelser | | 23 402 060 | 6 675 000 |
| Sum avsetninger for forpliktelser | | 23 402 060 | 6 675 000 |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 13 | 77 517 789 | 50 170 237 |
| Øvrig langsiktig gjeld | | 648 078 | 18 830 107 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 78 165 867 | 69 000 344 |
| Sum langsiktig gjeld | | 101 567 927 | 75 675 344 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 13 | 57 356 523 | 12 256 499 |



Konsernets balanse

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|---------------------------------|-------------|--------------------|--------------------|
| Leverandørgjeld | | 247 745 576 | 203 610 153 |
| Betalbar skatt | 6 | 23 151 963 | 6 181 119 |
| Skyldige offentlige avgifter | | 26 936 845 | 29 219 624 |
| Utbytte | 7 | | |
| Annen kortsiktig gjeld | | 143 344 582 | 95 346 307 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 498 535 489 | 346 613 702 |
| Sum gjeld | | 600 103 416 | 422 289 046 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 884 611 385 | 653 568 457 |



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 706608

Enheten

Organisasjonsnummer: 922 586 233
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VIKINGSTAD HOLDING AS
Forretningsadresse: c/o Kjetil Vikingstad
Vikingstadvegen 50
4260 TORVASTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kjetil Vikingstad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.07.2024

Revisjon

Ekstern autorisert regnskapsfører har i løpet av regnskapsåret bistått ved den løpende regnskapsføringen eller utført andre tjenester for selskapet enn å utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.08.2024

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 922 586 233
VIKINGSTAD HOLDING AS

RESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|--|-------------|----------------|-----------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Salgsinntekt | 2 | | |
| Annen driftsinntekt | 2 | | |
| Kostnader | | | |
| Lønnskostnad | 3 | | |
| Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 4, 5 | | |
| Annen driftskostnad | 3 | 86 097 | 201 222 |
| Sum kostnader | | 86 097 | 201 222 |
| Driftsresultat | | -86 097 | -201 222 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 602 321 | 123 813 |
| Sum finansinntekter | | 602 321 | 123 813 |
| Annen rentekostnad | | 125 | 87 |
| Sum finanskostnader | | 125 | 87 |
| Netto finans | | 602 196 | 123 726 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | 516 099 | -77 496 |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 6 | | |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 516 099 | -77 496 |
| Årsresultat | | 516 099 | -77 496 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Overføringer til/fra annen egenkapital | 7 | 516 099 | -77 496 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 516 099 | -77 496 |



Organisasjonsnr: 922 586 233
VIKINGSTAD HOLDING AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2023** **2022**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Konsesjoner, patenter,
lisenser, varemerker og
lignende rettigheter 5
Utsatt skattefordel 6
Goodwill 5

Tomter, bygninger og
annen fast eiendom 4, 13
Maskiner og anlegg 4, 13
Driftsløsøre, inventar,
verktøy, kontormaskiner
og lignende 4, 13

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 8, 13 17 605 247 17 605 247
Investeringer i
tilknyttet selskap 8, 13
Andre fordringer 12
**Sum finansielle
anleggsmidler 17 605 247 17 605 247**

Sum anleggsmidler 17 605 247 17 605 247

Omløpsmidler

Varer

Varer 9

Fordringer

Andre fordringer 10 2 168 128 100 000
Sum fordringer 2 168 128 100 000

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter
og lignende 11 16 739 273 18 301 490
**Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende 16 739 273 18 301 490**

Sum omløpsmidler 18 907 401 18 401 490

SUM EIENDELER 36 512 648 36 006 737

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



| | | | |
|---------------------------------------|----|-------------------|-------------------|
| Innskutt egenkapital | | | |
| Selskapskapital | 7 | 90 000 | 90 000 |
| Overkurs | 7 | 17 518 880 | 17 518 880 |
| Sum innskutt egenkapital | | 17 608 880 | 17 608 880 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 7 | 18 903 768 | 18 387 669 |
| Minoritetsinteresser | 7 | | |
| Sum opptjent egenkapital | | 18 903 768 | 18 387 669 |
| Sum egenkapital | | 36 512 648 | 35 996 549 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 13 | | |
| Sum langsiktig gjeld | | 0 | 0 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | | | |
| Leverandørgjeld | 13 | | 10 188 |
| Betalbar skatt | 6 | | |
| Utbytte | 7 | | |
| Sum kortsiktig gjeld | | | 10 188 |
| Sum gjeld | | 0 | 10 188 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 36 512 648 | 36 006 737 |



Organisasjonsnr: 922 586 233
VIKINGSTAD HOLDING AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|--|-------------|----------------------|----------------------|
| RESULTATREGNSKAP | | | |
| Inntekter | | | |
| Salgsinntekt | 2 | 2 878 357 134 | 1 962 008 441 |
| Annen driftsinntekt | 2 | 13 387 849 | 7 290 347 |
| Sum inntekter | | 2 891 744 983 | 1 969 298 788 |
| Kostnader | | | |
| Varekostnad | | 2 498 351 712 | 1 766 105 034 |
| Lønnskostnad | 3 | 117 791 781 | 89 747 034 |
| Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 4, 5 | 26 655 289 | 18 090 311 |
| Annen driftskostnad | 3 | 81 823 112 | 53 487 862 |
| Sum kostnader | | 2 724 621 894 | 1 927 430 241 |
| Driftsresultat | | 167 123 089 | 41 868 547 |
| Finansinntekter og finanskostnader | | | |
| Annen renteinntekt | | 6 244 859 | 1 906 151 |
| Annen finansinntekt | | 38 562 938 | 20 216 558 |
| Sum finansinntekter | | 44 807 797 | 22 122 709 |
| Verdireduksjon andre finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi | | 667 839 | 20 706 722 |
| Annen rentekostnad | | 13 291 453 | 4 538 195 |
| Annen finanskostnad | | 35 773 941 | 17 428 853 |
| Sum finanskostnader | | 49 733 233 | 42 673 770 |
| Netto finans | | -4 925 436 | -20 551 061 |
| Ordinært resultat før skattekostnad | | | |
| Skattekostnad på ordinært resultat | 6 | 35 205 629 | 11 388 416 |
| Ordinært resultat etter skattekostnad | | 126 992 024 | 9 929 070 |
| Årsresultat | | 126 992 024 | 9 929 070 |
| Overføringer og disponeringer | | | |
| Overføringer til/fra annen egenkapital | 7 | 126 992 024 | 9 929 070 |
| Sum overføringer og disponeringer | | 126 992 024 | 9 929 070 |



Organisasjonsnr: 922 586 233
VIKINGSTAD HOLDING AS

KONSERNBALANSE

| Beløp i: NOK | Note | 2023 | 2022 |
|---|-------|--------------------|--------------------|
| BALANSE - EIENDELER | | | |
| Anleggsmidler | | | |
| Immaterielle eiendeler | | | |
| Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker og lignende rettigheter | 5 | 7 994 811 | 6 803 092 |
| Utsatt skattefordel | 6 | 310 794 | 4 071 715 |
| Goodwill | 5 | 58 912 230 | 69 385 611 |
| Sum immaterielle eiendeler | | 67 217 835 | 80 260 418 |
| Varige driftsmidler | | | |
| Tomter, bygninger og annen fast eiendom | 4, 13 | 152 458 660 | 109 356 377 |
| Maskiner og anlegg | 4, 13 | 16 067 038 | 9 667 050 |
| Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende | 4, 13 | 1 552 343 | 765 648 |
| Sum varige driftsmidler | | 170 078 041 | 119 789 075 |
| Finansielle anleggsmidler | | | |
| Investering i datterselskap | 8, 13 | 0 | 0 |
| Investeringer i tilknyttet selskap | 8, 13 | 3 540 000 | 3 040 000 |
| Andre fordringer | 12 | 1 216 978 | 995 169 |
| Sum finansielle anleggsmidler | | 4 756 978 | 4 035 169 |
| Sum anleggsmidler | | 242 052 854 | 204 084 662 |
| Omløpsmidler | | | |
| Varer | | | |
| Varer | 9 | 10 154 546 | 9 484 448 |
| Sum varer | | 10 154 546 | 9 484 448 |
| Fordringer | | | |
| Kundefordringer | | 425 362 650 | 272 036 322 |
| Andre fordringer | 10 | 59 304 240 | 54 960 463 |
| Sum fordringer | | 484 666 890 | 326 996 785 |
| Investeringer | | | |
| Markedsbaserte aksjer | | 482 571 | 4 758 816 |
| Sum investeringer | | 482 571 | 4 758 816 |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | | | |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende | 11 | 147 254 524 | 108 243 746 |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende | | 147 254 524 | 108 243 746 |



| | | | |
|--|----------|--------------------|--------------------|
| Sum omløpsmidler | | 642 558 531 | 449 483 795 |
| SUM EIENDELER | | 884 611 385 | 653 568 457 |
| BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD | | | |
| Egenkapital | | | |
| Innskutt egenkapital | | | |
| Selskapskapital | 7 | 90 000 | 90 000 |
| Overkurs | 7 | 17 518 880 | 17 518 880 |
| Sum innskutt egenkapital | | 17 608 880 | 17 608 880 |
| Opptjent egenkapital | | | |
| Annen egenkapital | 7 | 231 818 306 | 154 286 374 |
| Minoritetsinteresser | 7 | 35 080 783 | 59 384 157 |
| Sum opptjent egenkapital | | 266 899 089 | 213 670 531 |
| Sum egenkapital | 7 | 284 507 969 | 231 279 411 |
| Gjeld | | | |
| Langsiktig gjeld | | | |
| Andre avsetninger for forpliktelseser | | 23 402 060 | 6 675 000 |
| Sum avsetninger for forpliktelseser | | 23 402 060 | 6 675 000 |
| Annen langsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 13 | 77 517 789 | 50 170 237 |
| Øvrig langsiktig gjeld | | 648 078 | 18 830 107 |
| Sum annen langsiktig gjeld | | 78 165 867 | 69 000 344 |
| Sum langsiktig gjeld | | 101 567 927 | 75 675 344 |
| Kortsiktig gjeld | | | |
| Gjeld til kredittinstitusjoner | 13 | 57 356 523 | 12 256 499 |
| Leverandørgjeld | | 247 745 576 | 203 610 153 |
| Betalbar skatt | 6 | 23 151 963 | 6 181 119 |
| Skyldige offentlige avgifter | | 26 936 845 | 29 219 624 |
| Utbytte | 7 | | |
| Annen kortsiktig gjeld | | 143 344 582 | 95 346 307 |
| Sum kortsiktig gjeld | | 498 535 489 | 346 613 702 |
| Sum gjeld | | 600 103 416 | 422 289 046 |
| SUM EGENKAPITAL OG GJELD | | 884 611 385 | 653 568 457 |



Organisasjonsnr: 922 586 233
VIKINGSTAD HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp



Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 922 586 233
VIKINGSTAD HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
122.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp



Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



VIKINGSTAD HOLDING AS (Konsern og morselskap)

Årsberetning 2023

Virksomhetens art og hvor den drives

Selskapets virksomhet er å drive med investering i aksjer og andeler i andre selskaper. Selskapets beliggenhet er i Karmøy Kommune.

Konsernet driver i tillegg til ovennevnte med:

- Handel med avfallsfraksjoner til ulike materialgjenvinning- og energianlegg i Europa
- Opparbeidelse av jordforbedringsprodukter
- Utvikling og produksjon av nye metoder for oppsett av gjerder til bruk i landbruk, offentlige veianlegg og industri
- Investering i aksjer og andeler i andre selskaper

Konsernet har i tillegg til virksomheten i Norge selskaper som driver samme type virksomhet i flere europeiske land, herunder Sverige, Danmark, Finland, Tyskland, Storbritannia og Polen. Det tyske kontoret har også avdelingskontor i Italia.

Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

| Vikingstad Holding AS | 2023 | 2022 |
|-----------------------|----------|-----------|
| Driftsinntekter | 0 | 0 |
| Driftsresultat | - 86.097 | - 201.222 |
| Årsresultat | 516.099 | - 77.496 |

| Konsernet | 2023 | 2022 |
|-----------------|---------------|---------------|
| Driftsinntekter | 2.891.744.983 | 1.969.298.788 |
| Driftsresultat | 167.123.089 | 41.868.547 |
| Årsresultat | 126.992.024 | 9.929.070 |

Den økonomiske utviklingen er i tråd med forventningene for 2023.



Selskapets og konsernets balanse ser ut som følger:

| Vikingstad Holding AS | 31.12.2023 | 31.12.2022 |
|------------------------------|-------------------|-------------------|
| Balansesum | 36.512.648 | 36.006.737 |
| Egenkapital | 36.512.648 | 35.996.549 |
| Egenkapitalprosent | 100,00 % | 99,97 % |

| Konsernet | 31.12.2023 | 31.12.2022 |
|---------------------------|-------------------|-------------------|
| Balansesum | 884.611.385 | 653.568.457 |
| Egenkapital | 284.507.969 | 231.279.411 |
| Egenkapitalprosent | 32,16 % | 35,39 % |

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2023 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetning og strategi

Selskapet og konsernets overordnede målsetning er å redusere og eliminere finansiell risiko når det er mulig. Virksomheten har oppnådd en betydelig vekst de siste årene. Styret er åpen for ytterligere kontrollert ekspansjon.

Valutarisiko

Konsernet har betydelige inntekter og kostnader i utenlandsk valuta. Valutaeksponeringen forsøkes minimert ved inngåelse av kunde- og leverandørkontrakter med naturlig sikring og ved inngåelse av finansielle sikringskontrakter. Residualrisikoen er i stor grad diversifisert siden transaksjonene skjer i ulike valutaer i ulike markeder, samt at selskapet og konsernet har både inntekter og kostnader i ulike valutaer.

Styrets oppfatning er at valutaeksponeringen håndteres på en tilfredsstillende måte.

Kredittrisiko

Konsernet har en målsetning om å gjennomføre en forsiktig kredittpolitikk mot nye og eksisterende kunder. En stor andel av kundene er kommuner og interkommunale selskaper.



Konsernet benytter kredittforsikring og innhenter i tillegg andre former for sikkerhet når det anses nødvendig. Styret vurderer kredittrisikoen til å være begrenset.

Likviditetsrisiko og egenkapitalsituasjon

Selskapets og konsernets likviditetsbehov vurderes fortløpende av administrasjonen og styret. Selskapets likviditet anses tilfredsstillende. Styret er også tilfreds med selskapets og konsernets egenkapitalsituasjon. Styret vurderer utviklingen fortløpende med bakgrunn i eventuelle økende volumer og finansiell stabilitet.

Gjeld og garantistillelser

Selskaper i konsernet har stilt morselskapsgarantier i forretningsmessige forhold knyttet til datterselskaper. Selskapene som inngår i konsernet ellers, har stilt bankgarantier i forbindelse med tillatelser og forretningsmessige forhold av betydelig omfang. Styret vurderer risikoen i selskapets garantistillelser som begrenset.

Selskapet har ingen langsiktig gjeld, men konsernet har vesentlig langsiktig gjeld som oppstod i forbindelse med kjøp av aksjer i Geminor AS i 2020. Selskapet har inngått en rentebytteavtale i forbindelse med opptak av gjelden, hvor flytende rente er byttet til fast rente. Styret vurderer at risikoen knyttet til den langsiktige gjelden er tilstrekkelig lav.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke drevet med forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2023. I konsernet for øvrig var det begrenset med forsknings- og utviklingsaktiviteter i året sammenlignet med tidligere år.

Ansvarsforsikring

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer for deres mulige erstatningsansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringen dekker det rettslige erstatningsansvar styret eller styremedlemmet kan pådra seg under utøvelsen av styreverv.

Arbeidsmiljø og likestilling

Selskapet hadde ingen ansatte ved utgangen av regnskapsåret. I konsernet er der totalt 122 ansatte hvorav 39 er kvinner og 83 er menn. Styret i selskapet består av 1 mann.

Styret har ikke funnet det nødvendig med spesielle tiltak med hensyn til likestilling. Det er ikke mottatt tilbakemeldinger om at noen opplever konsernets personalpolitikk som kjønnsdiskriminerende. Kjønnbalansen er vesentlig forbedret de siste årene og det arbeides målrettet mot ytterligere forbedringer. Arbeidsmiljøet beskrives som godt, og det har ikke forekommet ulykker eller skader på egne ansatte i 2023.

Ytre miljø

Konsernet ønsker å ivareta det ytre miljø på best mulig måte. Dette ivaretas gjennom god oversikt, kontroll og prosedyrer over våre miljøaspekter. Konsernet har egne kvalitetsplaner, samt tett oppfølging av kvalitetsplanene til våre samarbeidspartnere. Konsernet driver



begrenset operativ virksomhet i egen regi og aspekter rundt mulig forurensing som følger av denne aktiviteten er godt ivaretatt. Eksport av avfall skjer i all hovedsak ved bruk av returtransport som ellers ville trafikkert strekningene uten last.

Samfunnsansvar

Konsernet har som mål å være markedsleder innen bærekraftige avfallshåndteringsløsninger gjennom en fremtidsrettet tilnærming som vurderer både finansielle og påvirkningsrisikoen og muligheter. I løpet av det siste året har vi jobbet for at vår bærekraftsrapportering skal oppfylle kravene i Corporate Sustainability Reporting Directive («CSRD»).

Etter å ha gjennomført en dobbel-vesentlighetsvurdering i 2023 er vårt strategiske miljøfokus todelt: å adressere direkte og indirekte klimagassutslipp, og å bidra til sirkulær økonomi. Vi har tatt i bruk en tilnærming som dekker hele verdikjeden i vår påvirkningsvurdering, og sikret oss FSC- og RED2-sertifiseringer i Sverige for å sikre bærekraftig innkjøp av biomasse. Vår egen programvare, Gemisoft, utvikles for å beregne utslipp for alt avfall som håndteres i Norge. Testlansering er planlagt til mai 2024. Vårt bærekraftsteam samarbeider tett med finans for å utvikle nye innkjøpspolicyer og vurdere påvirkning på HUB`ene våre, noe som vil lede til lanseringen av vårt «Sustainable Hub Management Programme» i 2024.

Med finansiering fra Innovasjon Norge forsker vi på sirkulære økonomiløsninger. Vi mener at dette på sikt vil bidra til å øke vår markedsandel innenfor plastsegmentet. Med hensyn til Åpenhetsloven forbedrer vi våre prosesser for leverandøroppfølging med digitale løsninger. Konsernets rapportering i henhold til åpenhetsloven er publisert på <https://www.geminor.no/certifications-and-guidelines>.

Internt har vi investert i et nytt HR-system, implementert en varslings- og antikorrupsjonspolicy, og fornyet vår Code of Conduct for bedre å beskytte våre ansatte.

Det overnevnte arbeidet og tiltakene posisjonerer oss til å kunne produsere en CSRD-tilpasset bærekraftsrapport i løpet av 2024, indeksert med GRI, ESRS og FNs bærekraftsmål, noe som sikrer at vi kan tilby miljøekspertise av høy kvalitet.

Torvastad, den 30.07.2023

Kjetil Vikingstad
Styrets leder



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Vikingstad, Kjetil

Styrets leder

Serienummer: no_bankid:9578-5992-4-3010809

IP: 77.16.xxx.xxx

2024-07-30 16:00:20 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: AJTB-XSSAM-XMGBH-HCIMY-IAUOB-OTYLD

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Årsregnskap

Vikingstad Holding AS

Selskap og konsern

2023

Penneo Dokumentnøkkel: DKSPQ-QDOHU-Y83LN-0ZP0S-PWA76-13U34



Konsernregnskap Vikingstad Holding AS Resultatregnskap

| MORSELSKAP | MORSELSKAP | | | | KONSERN | KONSERN |
|-----------------|----------------|------|---|--|----------------------|----------------------|
| 2022 | 2023 | NOTE | DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER | | 2023 | 2022 |
| 0 | 0 | 2 | Salgsinntekt | | 2 878 357 134 | 1 962 008 441 |
| 0 | 0 | 2 | Annen driftsinntekt | | 13 387 849 | 7 290 347 |
| <u>0</u> | <u>0</u> | | Sum driftsinntekter | | 2 891 744 983 | 1 969 298 788 |
| 0 | 0 | | Varekostnad | | 2 498 351 712 | 1 766 105 034 |
| 0 | 0 | 3 | Lønnskostnad | | 117 791 781 | 89 747 034 |
| 0 | 0 | 4, 5 | Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | | 26 655 289 | 18 090 311 |
| 201 222 | 86 097 | 3 | Annen driftskostnad | | 81 823 112 | 53 487 862 |
| <u>201 222</u> | <u>86 097</u> | | Sum driftskostnader | | 2 724 621 894 | 1 927 430 241 |
| <u>-201 222</u> | <u>-86 097</u> | | Driftsresultat | | 167 123 089 | 41 868 547 |
| | | | FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER | | | |
| 123 813 | 602 321 | | Annen renteinntekt | | 6 244 859 | 1 906 151 |
| 0 | 0 | | Annen finansinntekt | | 38 562 938 | 20 216 558 |
| 0 | 0 | | Verdireduksjon av finansielle instrumenter vurdert til virkelig verdi | | 667 839 | 20 706 722 |
| 87 | 125 | | Annen rentekostnad | | 13 291 453 | 4 538 195 |
| 0 | 0 | | Annen finanskostnad | | 35 773 941 | 17 428 853 |
| <u>123 726</u> | <u>602 196</u> | | Netto finansresultat | | -4 925 436 | -20 551 061 |
| <u>-77 496</u> | <u>516 099</u> | | Årsresultat før skattekostnad | | 162 197 653 | 21 317 486 |
| 0 | 0 | 6 | Skattekostnad | | 35 205 629 | 11 388 416 |
| <u>-77 496</u> | <u>516 099</u> | | ÅRSRESULTAT | | 126 992 024 | 9 929 070 |
| | | | Minoritetenes andel av årsresultatet | | 16 604 470 | 10 468 217 |
| | | | Majoritetens andel av årsresultatet | | 110 387 554 | -539 147 |
| | | | OVERFØRINGER | | | |
| -77 496 | 516 099 | | Avsatt til annen egenkapital | | | |
| <u>-77 496</u> | <u>516 099</u> | 7 | Sum overføringer | | | |

Penneo Dokumentnøkkel: DKSPQ-QDCHU-Y83LN-0ZP0S-PWA76-13U34



**Konsernregnskap
Vikingstad Holding AS
Balanse pr 31. desember**

| MORSELSKAP | | MORSELSKAP | | | | KONSERN | | KONSERN | |
|-------------------|-------------------|------------|---|--------------------|--------------------|---------|--|---------|--|
| 2022 | 2023 | NOTE | EIENDELER | 2023 | 2022 | | | | |
| | | | Anleggsmidler | | | | | | |
| | | | Immaterielle eiendeler | | | | | | |
| 0 | 0 | 5 | Andre immaterielle eiendeler | 7 994 811 | 6 803 092 | | | | |
| 0 | 0 | 6 | Utsatt skattefordel | 310 794 | 4 071 715 | | | | |
| 0 | 0 | 5 | Goodwill | 58 912 230 | 69 385 611 | | | | |
| <u>0</u> | <u>0</u> | | Sum immaterielle eiendeler | <u>67 217 835</u> | <u>80 260 418</u> | | | | |
| | | | Varige driftsmidler | | | | | | |
| 0 | 0 | 4, 13 | Tomter, bygninger og annen fast eiendom | 152 458 660 | 109 356 377 | | | | |
| 0 | 0 | 4, 13 | Maskiner og anlegg | 16 067 038 | 9 667 050 | | | | |
| 0 | 0 | 4, 13 | Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende | 1 552 343 | 765 648 | | | | |
| <u>0</u> | <u>0</u> | | Sum varige driftsmidler | <u>170 078 041</u> | <u>119 789 075</u> | | | | |
| | | | Finansielle anleggsmidler | | | | | | |
| 17 605 247 | 17 605 247 | 8, 13 | Investering i datterselskap | 0 | 0 | | | | |
| 0 | 0 | 8, 13 | Investeringer i tilknyttet selskap | 3 540 000 | 3 040 000 | | | | |
| 0 | 0 | 12 | Andre fordringer | 1 216 978 | 995 169 | | | | |
| <u>17 605 247</u> | <u>17 605 247</u> | | Sum finansielle anleggsmidler | <u>4 756 978</u> | <u>4 035 169</u> | | | | |
| <u>17 605 247</u> | <u>17 605 247</u> | | Sum anleggsmidler | <u>242 052 854</u> | <u>204 084 662</u> | | | | |
| | | | Omløpsmidler | | | | | | |
| 0 | 0 | 9 | Varer | 10 154 546 | 9 484 448 | | | | |
| | | | Fordringer | | | | | | |
| 0 | 0 | | Kundefordringer | 425 362 650 | 272 036 322 | | | | |
| 100 000 | 2 168 128 | 10 | Andre fordringer | 59 304 240 | 54 960 463 | | | | |
| <u>100 000</u> | <u>2 168 128</u> | | Sum fordringer | <u>484 666 890</u> | <u>326 996 785</u> | | | | |
| | | | Investeringer | | | | | | |
| 0 | 0 | | Markedsbaserte aksjer | 482 571 | 4 758 816 | | | | |
| <u>0</u> | <u>0</u> | | Sum investeringer | <u>482 571</u> | <u>4 758 816</u> | | | | |
| 18 301 490 | 16 739 273 | 11 | Bankinnskudd, kontanter og lignende | 147 254 524 | 108 243 746 | | | | |
| <u>18 401 490</u> | <u>18 907 401</u> | | Sum omløpsmidler | <u>642 558 531</u> | <u>449 483 795</u> | | | | |
| <u>36 006 737</u> | <u>36 512 648</u> | | SUM EIENDELER | <u>884 611 385</u> | <u>653 568 457</u> | | | | |

Penneo Dokumentnøkkel: DKSPQ-QDOHU-Y83LN-0ZP0S-PWA76-13U34



Konsernregnskap Vikingstad Holding AS Balanse pr 31. desember

| MORSELSKAP | | | | KONSERN | |
|-------------------|-------------------|------|--|--------------------|--------------------|
| 2022 | 2023 | NOTE | EGENKAPITAL OG GJELD | 2023 | 2022 |
| | | | Egenkapital | | |
| | | | Innskutt egenkapital | | |
| 90 000 | 90 000 | 7 | Selskapskapital (30 000 aksjer á kr 7) | 90 000 | 90 000 |
| 17 518 880 | 17 518 880 | 7 | Overkursfond | 17 518 880 | 17 518 880 |
| <u>17 608 880</u> | <u>17 608 880</u> | | Sum innskutt egenkapital | <u>17 608 880</u> | <u>17 608 880</u> |
| | | | Opptjent egenkapital | | |
| 18 387 669 | 18 903 768 | 7 | Annen egenkapital | 231 818 306 | 154 286 374 |
| <u>18 387 669</u> | <u>18 903 768</u> | | Sum opptjent egenkapital | <u>231 818 306</u> | <u>154 286 374</u> |
| | | 7 | Minoritetsinteresser | 35 080 783 | 59 384 157 |
| <u>35 996 549</u> | <u>36 512 648</u> | 7 | Sum egenkapital | <u>284 507 969</u> | <u>231 279 411</u> |
| | | | Gjeld | | |
| | | | Avsetning for forpliktelser | | |
| 0 | 0 | | Andre avsetninger for forpliktelser | 23 402 060 | 6 675 000 |
| <u>0</u> | <u>0</u> | | Sum avsetninger for forpliktelser | <u>23 402 060</u> | <u>6 675 000</u> |
| | | | Annen langsiktig gjeld | | |
| 0 | 0 | | Annen langsiktig gjeld | 648 078 | 18 830 107 |
| 0 | 0 | 13 | Gjeld til kredittinstitusjoner | 77 517 789 | 50 170 237 |
| <u>0</u> | <u>0</u> | | Sum annen langsiktig gjeld | <u>78 165 867</u> | <u>69 000 344</u> |
| | | | Kortsiktig gjeld | | |
| 0 | 0 | 13 | Gjeld til kredittinstitusjoner | 57 356 523 | 12 256 499 |
| 10 188 | 0 | | Leverandørgjeld | 247 745 576 | 203 610 153 |
| 0 | 0 | 6 | Betalbar skatt | 23 151 963 | 6 181 119 |
| 0 | 0 | | Skyldige offentlige avgifter | 26 936 845 | 29 219 624 |
| 0 | 0 | 7 | Avsatt utbytte | 0 | 0 |
| 0 | 0 | | Annen kortsiktig gjeld | 143 344 582 | 95 346 307 |
| <u>10 188</u> | <u>0</u> | | Sum kortsiktig gjeld | <u>498 535 489</u> | <u>346 613 702</u> |
| <u>10 188</u> | <u>0</u> | | Sum gjeld | <u>600 103 416</u> | <u>422 289 046</u> |
| <u>36 006 737</u> | <u>36 512 648</u> | | SUM EGENKAPITAL OG GJELD | <u>884 611 385</u> | <u>653 568 457</u> |

Penneo Dokumentnr:DKSPQ-QDOHU-Y83LN-0ZP0S-PWA76-13U34

Torvastad, den 30.07.2024
I styret for Vikingstad Holding AS

Kjetil Vikingstad
Styrets leder

Årsregnskap
Vikingstad Holding AS

Kontantstrømoppstilling

| MORSELSKAP | MORSELSKAP | | KONSERN | KONSERN |
|-------------------|-------------------|---|--------------------|--------------------|
| 2022 | 2023 | | 2023 | 2022 |
| | | KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER: | | |
| -77 496 | 516 099 | Arsresultat før skattekostnad | 162 197 653 | 21 317 486 |
| 0 | 0 | Periodens betalte skatt | -6 181 119 | -2 795 309 |
| 0 | 0 | Ordinære av-/nedskrivninger | 26 655 289 | 18 090 311 |
| 0 | 0 | Skattefunnprosjekt uten kontanteffekt i inneværende år | -969 973 | -3 170 272 |
| 0 | 0 | Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler | -5 062 258 | 0 |
| 0 | 0 | Poster klassifisert som investerings- eller finansieringsakt. | 667 839 | 20 706 722 |
| 0 | 0 | Endring i varer | -670 098 | -3 036 340 |
| 0 | 0 | Endring i kundefordringer | -153 326 328 | -72 519 279 |
| -10 188 | -10 188 | Endring i leverandørgjeld | 44 135 423 | 23 301 956 |
| 2 400 000 | -2 068 128 | Endringer i konsernmellomværender | 0 | 0 |
| 0 | 0 | Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter | 34 562 121 | 29 420 088 |
| 2 312 316 | -1 562 217 | Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter | 102 008 549 | 31 315 363 |
| | | KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER: | | |
| 0 | 0 | Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler | 7 382 381 | 358 951 |
| 0 | 0 | Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler | -59 576 415 | -87 532 463 |
| 0 | 0 | Utbetalinger ved kjøp av immaterielle eiendeler | -4 319 911 | -3 928 735 |
| 0 | 0 | Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter | -56 513 945 | -91 102 247 |
| | | KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER: | | |
| 0 | 0 | Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld | 27 347 552 | 0 |
| 0 | 0 | Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld | 0 | -10 008 983 |
| 0 | 0 | Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld | 45 100 024 | 0 |
| 0 | 0 | Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld | 0 | -7 833 264 |
| 0 | 0 | Kjøp av egne aksjer | -80 000 000 | 0 |
| 11 835 995 | 0 | Effekt av fusjon | 1 068 598 | 0 |
| 11 835 995 | 0 | Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter | -6 483 826 | -17 842 247 |
| 0 | 0 | Effekt av valutakursendring på bankinnskudd etc. | 0 | 1 958 460 |
| 14 148 311 | -1 562 217 | Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende | 39 010 778 | -75 670 671 |
| 4 153 179 | 18 301 490 | Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01. | 108 243 746 | 183 914 417 |
| 18 301 490 | 16 739 273 | Beholdning av bankinnskudd og lignende pr 31.12. | 147 254 524 | 108 243 746 |

Penneo Dokumentnr:DKSPQ-QDOHU-Y83LN-0ZP0S-PWA76-13U34



Vikingstad Holding AS

Noter til konsernregnskapet 2023

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk i Norge.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter Vikingstad Holding AS AS med selskaper eid direkte eller indirekte hvor selskapet har bestemmende innflytelse som følge av juridisk eller faktisk kontroll. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede regnskapsprinsipper for like transaksjoner i alle selskaper som inngår i konsernregnskapet. Alle vesentlige transaksjoner og mellomværende mellom selskaper i konsernet er eliminert.

Aksjer i datterselskaper er eliminert i konsernregnskapet etter oppkjøpsmetoden. Dette innebærer at det oppkjøpte selskapets eiendeler og gjeld vurderes til virkelig verdi på kjøpstidspunktet, og eventuell merpris ut over dette klassifiseres som goodwill.

Regnskapet er presentert i norske kroner. Omregning for utenlandske selskaper som konsolideres gjøres med snittkurs for resultatposter, mens balanseposter er omregnet med kurser pr. 31.12. Omregningsdifferanser er klassifisert som egenkapitalendringer.

Fusjon

HT Gjerde Norge AS har i 2023 fusjonert med tidligere datterselskap HT-Gjerde Haugaland AS

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

Eiendeler og gjeld i utenlandsk valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs.

Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler som er kjøpt enkeltvis, er balanseført til anskaffelseskost. Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Aksjer og andeler i tilknyttet selskap og datterselskap

Investeringer i datterselskaper vurderes etter kostmetoden. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Mottatt utbytte og konsernbidrag fra datterselskap er inntektsført som annen finansinntekt.

Varer

Varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-metoden og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringer.

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn tre måneder fra anskaffelse.

Pensjoner

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres.



Vikingstad Holding AS

Noter til konsernregnskapet 2023

Inntekter

Inntekt regnskapsføres når den er opptjent, altså når krav på vederlag oppstår. Dette skjer når tjenesten ytes, i takt med at arbeidet utføres. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Ved varesalg regnskapsføres inntekt når risiko og kontroll er overført til kjøper.

Kostnader

Kostnader regnskapsføres som hovedregel i samme periode som tilhørende inntekt. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønnsmessige kriterier. Øvrige unntak fra sammenstillingsprinsippet er angitt der det er aktuelt.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og virkning av prinsippendring og korrigering av feil i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Note 2 Driftsinntekter

Morselskapet

| Per geografisk marked: | 2023 | 2022 |
|------------------------|----------|----------|
| Norge | - | - |
| Sum | - | - |

Konsemet

| Per geografisk marked: | 2023 | 2022 |
|------------------------|----------------------|----------------------|
| Storbritannia | 820 651 328 | 555 288 034 |
| Norge | 511 137 591 | 538 661 736 |
| Italia | 639 261 155 | 273 833 952 |
| Tyskland | 101 114 350 | 145 702 553 |
| Polen | 190 508 552 | 88 794 162 |
| Latvia | 113 389 863 | 86 128 646 |
| Danmark | 54 554 694 | 76 550 616 |
| Sverige | 133 332 137 | 74 104 969 |
| Finland | 44 068 790 | 36 889 592 |
| Nederland | 14 506 319 | 34 066 974 |
| Island | 45 159 899 | 30 975 407 |
| Øvrige land | 210 672 456 | 21 011 800 |
| Andre driftsinntekter | 13 387 849 | 7 290 347 |
| Sum | 2 891 744 983 | 1 969 298 788 |



Vikingstad Holding AS

Noter til konsernregnskapet 2023

Note 3 Antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Morselskapet

Selskapet har ingen ansatte og har således ingen tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret eller i morselskapet.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor i 2023 er kr. 16.500 for revisjon og kr. 25.000 eks. mva. for andre tjenester. I tillegg kommer tjenester fra Deloitte Advokatfirma med kr. 7.500 eks. mva.

Konsern

| Lønnskostnad | 2023 | 2022 |
|----------------------|--------------------|-------------------|
| Lønn, honorarer o.l. | 49 372 738 | 39 569 293 |
| Lønn utenland | 58 934 802 | 41 707 048 |
| Arbeidsgiveravgift | 5 937 154 | 5 738 275 |
| Andre ytelser | 3 547 087 | 2 732 418 |
| Sum | 117 791 781 | 89 747 034 |

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 122 93

Det er utbetalt styrehonorar med kr. 583.340,- i konsernet.

Revisor

| | | |
|---|---------|---------|
| Kostnadsført revisjonshonorar utgjør kr. | 571 700 | eks.mva |
| Godtgjørelse for teknisk bistand utgjør kr. | 53 000 | eks.mva |
| Godtgjørelse for andre tjenester fra revisor og Deloitte Advokatfirma | 83 500 | eks.mva |

Note 4 Varige driftsmidler

| Konsernet | Tomter, bygning og annen fast eiendom | Maskiner og anlegg | Driftsløsøre, inventar og annet utstyr | Sum |
|---------------------------------------|--|-----------------------|--|--------------------|
| Anskaffelseskost 01.01. | 128 774 774 | 28 097 118 | 19 113 503 | 175 985 395 |
| Tilgang kjøpte driftsmidler | 42 634 835 | 15 593 562 | 1 348 018 | 59 576 415 |
| Avgang driftsmidler | - | -5 139 508 | -69 999 | -5 209 507 |
| Anskaffelseskost 31.12. | 171 409 609 | 38 551 172 | 20 391 522 | 230 352 303 |
| Akk. Av- og nedskrivninger 31.12. | -18 950 949 | -22 484 134 | -18 839 179 | -60 274 262 |
| Bokført verdi pr. 31.12. | 152 458 660 | 16 067 038 | 1 552 343 | 170 078 041 |
| Årets avskrivninger | 8 498 326 | 4 093 591 | 529 521 | 13 121 438 |
| Årets nedskrivninger | - | - | - | - |
| Økonomisk levetid Avskrivningsplan | 33 - 50 år lineær | 5 -10 år lineær | 4 -5 år lineær | |



Vikingstad Holding AS

Noter til konsernregnskapet 2023

Note 5 Immaterielle eiendeler

| Konsem | Goodwill | IT-system ol. | Sum |
|---|-------------------|------------------|-------------------|
| Anskaffelseskost 01.01. | 105 109 096 | 18 682 925 | 123 792 021 |
| Tilgang | - | 4 319 911 | 4 319 911 |
| Avgang | - | - | - |
| Anskaffelseskost 31.12. | 105 109 096 | 23 002 836 | 128 111 932 |
| Akk. avskrivninger og nedskrivninger 31.12. | -46 196 865 | -15 008 025 | -61 204 890 |
| Bokført verdi pr. 31.12. | 58 912 230 | 7 994 811 | 66 907 041 |
| Årets avskrivninger | 10 405 659 | 3 128 192 | 13 533 851 |
| Årets nedskrivninger | - | - | - |
| Årets kostnadsreduksjon negativ goodwill | - | - | - |
| Økonomisk levetid | 5-10 år | 3 år | |
| Avskrivningsplan | lineær | lineær | |

Av anskaffelseskost på goodwill stammer kr. 98.000.000 fra transaksjoner i 2020 ved erverv av aksjer i Geminor AS. Goodwill ervervet i 2020 avskrives lineært over en 10 års periode. Avskrivningsperioden er satt lenger enn fem år, jfr. Regnskapslovens § 7-14, noe som skyldes at dette gir et betydelig bedre samsvar med forventet levetid for de kontantgenererende enhetene som goodwill relaterer seg til.

Note 6 Skattekostnad

Morselskapet

| Årets skattekostnad fremkommer slik: | 2023 |
|--|----------|
| Betalbar skatt | - |
| Endring i utsatt skatt | - |
| Skatteeffekt av avgitt konsemsbidrag | - |
| Skattekostnad ordinært resultat | - |

| Betalbar skatt i årets skattekostnad fremkommer som følger: | 2023 |
|---|----------|
| Resultat før skatt | 516 099 |
| Permanente forskjeller | - |
| Endring i midlertidige forskjeller | -516 099 |
| Utnyttet underskudd til fremføring | - |
| Grunnlag betalbar skatt | - |

Betalbar skatt (22 %) -

| Utsatt skatt/skattefordel | 01.01. | 31.12. | Endring |
|---|-----------------|-----------------|-----------------|
| Driftsmidler | - | - | - |
| Omløpsmidler | - | - | - |
| Fordring og gjeld etter fordringsmodellen | - | - | - |
| Gevinst og tapskonto | - | - | - |
| Skattemessig underskudd til fremføring | -795 582 | -279 483 | -516 099 |
| Netto grunnlag | -795 582 | -279 483 | -516 099 |
| Utsatt skatt/skattefordel | 22% | -175 028 | -61 486 |
| Ikke balanseført utsatt skattefordel | | -175 028 | -61 486 |



Vikingstad Holding AS

Noter til konsernregnskapet 2023

Konsemet

| Årets skattekostnad fremkommer slik: | 2023 |
|---|-------------------|
| Betalbar skatt i Norge | 6 153 967 |
| Betalbar skatt i utlandet | 25 379 238 |
| Endring i utsatt skatt og andre endringer | 3 672 424 |
| Skattekostnad ordinært resultat | 35 205 629 |

| Betalbar skatt fremkommer slik: | 2023 |
|---------------------------------|-------------------|
| Betalbar skatt i Norge | 6 153 967 |
| Betalbar skatt i utlandet | 16 997 996 |
| Betalbar skatt | 23 151 963 |

Note 7 Aksjekapital, aksjonærinformasjon og egenkapital

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12. består av følgende aksjeklasser:

| | Antall | Pålydende verdi | Bokført verdi |
|-----------------|---------------|-----------------|---------------|
| Ordinære aksjer | 30 000 | 3 | 90 000 |
| Sum | 30 000 | 3 | 90 000 |

Eierstruktur

De største aksjonærene i selskapet pr 31.12. var:

| | Ordinære aksjer | Eierandel | Stemmeandel |
|-----------------------------------|-----------------|--------------|--------------|
| Kjetil Vikingstad - Styrets leder | 30 000 | 100 % | 100 % |
| Totalt antall aksjer | 30 000 | 100 % | 100 % |

Morselskapet

| | Aksjekapital | Overkurs | Annen egenkapital | Sum |
|--------------------------|---------------|-------------------|-------------------|-------------------|
| Egenkapital 01.01. | 90 000 | 17 518 880 | 18 387 669 | 35 996 549 |
| Årets resultat | | | 516 099 | 516 099 |
| Tilleggsutbytte | | | - | - |
| Egenkapital 31.12 | 90 000 | 17 518 880 | 18 903 768 | 36 512 648 |

Konsemet

| | Aksjekapital | Overkurs | Annen egenkapital | Minoritetsinteresser | Sum |
|---|---------------|-------------------|--------------------|----------------------|--------------------|
| Egenkapital 01.01. | 90 000 | 17 518 880 | 154 286 374 | 59 384 157 | 231 279 411 |
| Kjøp av egne aksjer i konsemet | | | -80 000 000 | | -80 000 000 |
| Endring i minoritetsinteresser i datter | | | 42 055 103 | -42 055 103 | - |
| Avsatte og utdelte utbytter | | | | | - |
| Omregningsdifferanse og andre endringer | | | 5 089 274 | 1 147 259 | 6 236 533 |
| Årests resultat | | | 110 387 554 | 16 604 470 | 126 992 024 |
| Egenkapital 31.12 | 90 000 | 17 518 880 | 231 818 306 | 35 080 783 | 284 507 969 |



Vikingstad Holding AS

Noter til konsernregnskapet 2023

Note 8 Datterselskap, tilknyttet selskap m.v.

Morselskapet

| Firma | Forretnings- kontor | Stemme- andel | Eier- andel |
|----------------------------------|------------------------|------------------|----------------|
| Vikingstad AS | Torvestad, Norge | 100,0 % | 100,0 % |
| HT Gjerde Norge AS | Torvestad, Norge | 61,5 % | 61,5 % |
| Geminor Invest AS * | Torvestad, Norge | 85,9 % | 85,9 % |
| Geminor AS * | Avaldsnes, Norge | 85,9 % | 85,9 % |
| GemiFin Oy * | Helsinki, Finland | 85,9 % | 85,9 % |
| Geminor UK Ltd * | Staffordshire, England | 85,9 % | 85,9 % |
| Geminor Swe AB * | Stockholm, Sverige | 85,9 % | 85,9 % |
| Geminor DK ApS * | Aarhus, Danmark | 85,9 % | 85,9 % |
| Geminor GmbH * | Ulm, Tyskland | 85,9 % | 85,9 % |
| Geminor Waste Treatment SWE AB * | Landskrona, Sverige | 85,9 % | 85,9 % |
| Kemå Fast AB * | Landskrona, Sverige | 85,9 % | 85,9 % |
| Geminor Waste Treatment AS * | Avaldsnes, Norge | 85,9 % | 85,9 % |
| Bøn Biobrensel AS * | Bøn, Norge | 85,9 % | 85,9 % |
| Geminor PL Sp. z o.o. * | Sopot, Polen | 85,9 % | 85,9 % |
| Geminor Waste Treatment DK ApS * | Aarhus, Danmark | 85,9 % | 85,9 % |
| Geminor Italia SRL * | Bolzano, Italia | 85,9 % | 85,9 % |
| Risavika Gjenvinning AS | Avaldsnes, Norge | 60,1 % | 60,1 % |
| BGM Sortering AB * | Jonköping, Sverige | 43,8 % | 43,8 % |
| Polynate AS * | Avaldsnes, Norge | 42,9 % | 42,9 % |
| EMG AS * | Verdal, Norge | 28,3 % | 28,3 % |
| Wai Environmental Solutions AS | Tønsberg, Norge | 4,7 % | 4,7 % |

* Geminor Invest AS er et 85,85 % indirekte eid datterselskap. Selskaper markert med * eies via eierskapet i Geminor Invest AS.

| Firma | Egenkapital i følge siste årsregnskap | Årsresultat i følge siste årsregnskap |
|--------------------------------|---|---|
| Vikingstad AS | 80 514 259 | 2 018 554 |
| HT- Gjerde Norge AS | 7 014 583 | 1 005 813 |
| Geminor Invest AS | 152 195 812 | 51 829 362 |
| Geminor AS | 106 347 051 | 72 458 568 |
| GemiFin Oy | 11 499 116 | 208 495 |
| Geminor UK Ltd | 66 459 437 | 28 464 829 |
| Geminor Swe AB | 18 191 897 | 10 122 259 |
| Geminor DK ApS | 29 971 616 | 21 111 778 |
| Geminor GmbH | 29 808 402 | 24 836 158 |
| Geminor Waste Treatment SWE AB | 3 478 160 | 241 963 |
| Kemå Fast AB | 2 073 099 | -13 725 |
| Geminor Waste Treatment AS | 3 736 928 | 3 025 698 |
| Bøn Biobrensel AS | 5 081 429 | 2 160 514 |
| Geminor PL Sp. z o.o. | 29 874 049 | 24 982 423 |
| Geminor Waste Treatment DK ApS | -2 679 709 | 70 372 |
| BGM Sortering AB | 995 081 | -17 601 |
| EMG AS | 121 000 | 63 000 |
| Risavika Gjenvinning AS | -1 069 365 | -845 114 |
| Geminor Italia SRL | 112 400 | - |
| Polynate AS | 1 210 851 | 210 851 |
| Wai Environmental Solutions AS | 1 992 786 | -2 571 271 |



Vikingstad Holding AS
Noter til konsernregnskapet 2023

Note 9 Varer

| Morselskap | | | Konsem | |
|------------|------|---------|-------------------|------------------|
| 2022 | 2023 | | 2023 | 2022 |
| - | - | Råvarer | 10 154 546 | 9 484 448 |
| - | - | Sum | 10 154 546 | 9 484 448 |

Note 10 Konsernmellomværende

| Morselskapet | | 2023 | 2022 |
|--|--|------------------|----------------|
| Kortsiktig fordring mot konsernselskaper | | 2 168 128 | 100 000 |
| Kortsiktig gjeld til konsernselskaper | | - | - |
| Sum | | 2 168 128 | 100 000 |

Note 11 Bankinnskudd

Morselskapet

Bankinnskudd, kontanter og lignende omfatter bundne skattetrekksmidler med kr. 0,-.

Note 12 Langsiktige fordringer / langsiktig gjeld

Følgende fordringer forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt:

| Morselskap | | | 2023 | Konsem |
|------------|------|-------------------------------------|------------------|----------------|
| 2022 | 2023 | | | 2022 |
| - | - | Forskuddsbetalinger, depositum o.l. | 1 216 978 | 995 169 |
| - | - | | 1 216 978 | 995 169 |

Følgende gjeld forfaller senere enn fem år etter regnskapsårets slutt:

| Morselskap | | | 2023 | Konsem |
|------------|------|------------------|------------------|------------------|
| 2022 | 2023 | | | 2022 |
| - | - | Langsiktig gjeld | 2 292 131 | 2 723 219 |
| - | - | | 2 292 131 | 2 723 219 |



Vikingstad Holding AS

Noter til konsernregnskapet 2023

Note 13 Pantstillelser og garantier m.v.

Konsernet hadde en samlet garantiramme på totalt kr. 2.281.560.000 per 31.12.23. Totalt trekk på garantirammen utgjør kr. 1.559.521.445 per 31.12.23. Det er stilt sikkerhet for garantirammene i form av selvskyldnerkausjoner fra datterselskapet Geminor AS. De øvrige selskapene i konsernet under eierskap av Geminor Invest AS er solidarisk ansvarlige for selvskyldnerkausjonene.

Datterselskapet Geminor Invest AS har stilt følgende sikkerheter overfor sin hovedbankforbindelse:

- Pant i aksjer i Geminor AS
- Krysspant i kundefordringer i Geminor AS pålydende 200 mill. kr.

Datterselskapet Geminor AS har stilt følgende sikkerheter overfor sin hovedbankforbindelse:

- Pant i selskapets kundefordringer pålydende 200 mill. kr.
- Pant i pengekrav i selskapets datterselskaper
- Krysspant i varelager pålydende 70 mill. kr i datterselskapet Geminor Waste Treatment AS
- Krysspant i kundefordringer i datterselskapene Geminor Waste Treatment AS og Geminor UK Ltd.
- Krysspant i driftstilbehør i datterselskapet Geminor Waste Treatment AS
- Kausjoner 80 mill. kr fra datterselskapene Geminor DK ApS, Gemifin Oy, Geminor UK Ltd, Geminor Swe AB, Geminor Waste Treatment AS, Bøn Biobrensel AS, Geminor Waste Treatment DK Aps, Geminor GmbH
- Pant i aksjene til datterselskaper
- Negativ pant i Geminor GmbH, Geminor Waste Treatment DK ApS, Geminor DK ApS, Gemifin Oy, Geminor Swe AB, Bøn Biobrensel AS, og Kemå Fast AB
- Generell pant pålydende 4,25 mill. SEK og 1,6 mill. SEK i Geminor Waste Treatment Swe AB
- Selvskyldnerkausjon pålydende 30 mill. kr hvor datterselskapene til Geminor AS er solidarisk ansvarlige

Øvrige selskaper i konsernet har i tillegg til det overnevnte stilt følgende sikkerheter overfor sin hovedbankforbindelse:

- Geminor Waste Treatment SWE AB har stilt eiendoms pant pålydende 10 mill. SEK, samt kausjon 0,5 mill. SEK fra Kemå Fast AB og kausjon fra Geminor AS
- Geminor Waste Treatment AS har stilt kausjon pålydende 40 mill. kr fra Geminor AS
- Bøn Biobrensel AS har stilt sikkerhet med pant i kundefordringer (10 mill. kr), pant i driftstilbehør (10 mill kr.), flåtepant (10 mill. kr), pant i varelager (10 mill. kr), og kausjoner fra Geminor AS på hhv 1,98 mill. kr og 40 mill. kr.

Datterselskapet Geminor AS har videre stilt følgende sikkerheter overfor Innovasjon Norge:

Selskapet har stilt 1. prioritets pant i driftstilbehør til Innovasjon Norge med kr. 5.000.000, samt 2. prioritets pant i varelager med kr. 5.000.000. Bokført verdi av gjelden til Innovasjon Norge per 31.12.23 er kr. 3.500.000.

Note 14 Øvrige forhold og hendelser etter balansedagen

Hendelser etter balansedagen

Ved regnskapsavleggelsen foreligger ingen vesentlige, kjente hendelser etter balansedagen som forventes å påvirke selskapets eller konsernets resultatregnskap for 2023 eller den finansielle stilling per 31. desember 2023.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Vikingstad, Kjetil

Styrets leder

Serienummer: no_bankid:9578-5992-4-3010809

IP: 77.16.xxx.xxx

2024-07-30 16:00:20 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: DKSPQ-QDOHU-Y83LN-0ZP0S-PWA76-1BU34

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Deloitte.

Deloitte AS
Sundgaten 119
Postboks 528
NO-5501 Haugesund
Norway

+47 52 70 25 40
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Vikingstad Holding AS
